АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023 года                                                                                                                    № 978

с. Акша

О внесении изменений в постановление администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 02.05.2023 года № 251 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Акшинского муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с технической ошибкой при подготовке проекта постановления об утверждении административного регламента, руководствуясь Уставом Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2 Постановления администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 02.05.2023 года № 251 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Акшинского муниципального округа Забайкальского края» изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Акшинский район» от 23.05.2012 года № 315 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и (или) реконструкции объекта капитального строительства»;
- постановление администрации муниципального района «Акшинский район» от 30.09.2013 № 610 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 23 мая 2012 года № 315»»;
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах, официальном сайте администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края;
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования;
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                                                 П.М.Капустин
4